
UCHWAŁA NR LII/400/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie  art.18 ust.2, pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022  
roku, poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze   wewnętrznej   stanowiącej   własność   osób fizycznych, położonej w  Aleksandrowie 
Kujawskim, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 48/1 i 49/8 mapa 20, nadajesię 
nazwę: ulica Bukowa. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust.1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym         
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego 

 
Robert Jętczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8424DD61-103A-41B3-9778-D3965B0A7F4F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8424DD61-103A-41B3-9778-D3965B0A7F4F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

   Zgodnie   z   art.18   ust.2   pkt.13  ustawy  z  dnia  8 marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 

 (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał  w 

sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody. 

W związku z wydzieleniem nowych działek przeznaczonych pod budownictwo jednorodzinne utworzony 

został nowy układ komunikacyjny. 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 

prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości 

przeznaczonych pod zabudowę. Z wnioskiem o nadanie nazwy ulica Bukowa wystąpili współwłaściciele 

działek nr 48/1 i 49/8 mapa 20. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8424DD61-103A-41B3-9778-D3965B0A7F4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



